
Stan Nowy

Papier ZP-2030 100 arkuszy 6135C003
Indeks: 375036 Producent: Canon Kod producenta: 6135C003

Cena: 245.25 zł

Opis

Papier ZP-2030 100 arkuszy 6135C003
Producent: Canon

Właściwości
Opis Papier fotograficzny ZINK 5 × 7,6 cm - 100 arkuszyUżyj papieru fotograficznego ZINK z urządzeniem
Canon Zoemini i przekształć swoje zdjęcia z telefonu i tabletu w cenne pamiątki, upominki i dekoracje. Papier
fotograficzny ZINK jest idealnie dostosowany do potrzeb użytkowników portali społecznościowych. Ta
innowacyjna technologia pozwala uzyskać natychmiastowe, odporne na rozdarcia i działanie wody wydruki
bez rozmazań. Wszystko to bez użycia atramentu - idealne rozwiązanie w podróży i poza domem. Zdjęcia
można przyklejać niemal w każdym miejscu - wystarczy oderwać warstwę papieru, aby odsłonić klejącą stronę
i przykleić wydruk na etui telefonu, laptop lub na meble w celu nadania im osobistego charakteru. Twórz
natychmiastowe wydruki zdjęć z urządzeń przenośnych - papier fotograficzny ZINK (2 x 3 cale) ma idealny
rozmiar do obsługi zdjęć z portali społecznościowych Bez atramentu, bez zamieszania. Papier fotograficzny
ZINK jest pokryty mikrokryształami, które reagują na wysoką temperaturę, co umożliwia błyskawiczne
drukowanie doskonałych zdjęć Jest w pełni zgodny z Canon Zoemini i pozwala drukować zdjęcia
uwieczniające wyjątkowe chwile - zawsze i wszędzie Oderwij warstwę papieru fotograficznego ZINK, aby
odsłonić lepką stronę, i przekształć zdjęcia w spersonalizowane naklejki, gotowe do udostępnienia lub
przyklejenia Zyskaj inspirację i zaprezentuj swoje zdjęcia, gdziekolwiek zechcesz - spróbuj udekorować etui
telefonu, laptop, ściany lub meble, aby nadać przedmiotom osobisty charakter Możesz zaimponować
znajomym zdjęciami, które doskonałe nadają się do udostępniania. Są one odporne na rozmazanie, rozdarcie,
działanie wody i gotowe do przyklejenia
Rodzaj nośnika (papieru) Papier fotograficzny
Format (drukarki / papieru) 76 x 50 mm
Ilość arkuszy 100
Pasuje do Canon Zoemini Canon Zoemini C Canon Zoemini S Canon Zoemini S2 Canon Zoemini 2

Parametry

Zdjęcia
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